[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.04.2018
	№
	246-р

	г. Красноармейск

	О проведении  блиц-турнира по шахматам,
посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и            100-летию образования Красноармейского района

    В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района, с целью пропаганды здорового образа жизни, популяризации и развития  игр в шахматы среди населения на территории Красноармейского муниципального района:
1. Провести 5 мая 2018 г. в 11:00 блиц-турнир  по шахматам, посвященный Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и 100-летию образования Красноармейского района на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа № 1 г. Красноармейска» в шахматном клубе «Е2-Е4» по адресу: г. Красноармейск, ул. Танцорова, дом 1;
2. Утвердить Положение о проведении блиц-турнира  по шахматам, посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и 100-летию образования Красноармейского района, согласно приложения № 1;

3. Финансовому управлению администрации Красноармейского муниципального района произвести финансовое расходование, связанное с реализацией настоящего распоряжения, за счет муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Красноармейском районе» на 2017/2020 годы, (пункт 6 «Развитие игровых видов спорта»), согласно приложения №2;
4.  Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Красноармейска» предоставить площадку для проведения блиц-турнира  по шахматам, посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и 100-летию образования Красноармейского района (Куприянова Т.В.);
5. Назначить ответственного за организацию и проведение блиц-турнира  по шахматам, посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и 100-летию образования Красноармейского района заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Е.В. Наумову;

6.  Организационному отделу разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk. sarmo.ru).
7.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Красноармейского

муниципального района

А.В. Петаев